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Dzisiaj Piąta Niedziela Wielkiego Postu. Zgodnie z tradycją w kościołach zasłaniamy dzisiaj1.
krzyże. Za tydzień Niedziela Palmowa, kiedy to wspominać będziemy uroczysty wjazd Pana
Jezusa  do  Jerozolimy.  W przyszłą  niedzielę  podczas  każdej  Mszy  św.  poświęcimy  palmy.
Podczas Mszy św. o godzinie 11:00 pójdziemy w procesji z palmami wokół kościoła. Za tydzień
ministranci  będą  rozprowadzać  palemki  za  dobrowolną  ofiarą,  która  zasili  fundusz
ministrancki.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

we wtorek, 19.03. – Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP.
We wtorek 19 marca z racji Uroczystości św. Józefa zapraszamy wszystkich mężczyzn na3.
Mszę św. o godz. 18:00, którą sprawować będziemy w waszej intencji.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:4.

w najbliższy piątek – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 dla dzieci i o godz. 19:00.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

W najbliższy piątek, 22 marca zapraszamy całe rodziny na Osiedlową Drogę Krzyżową.5.
Rozpoczęcie  Mszą  św.  o  godzinie  18:00,  następnie  o  19:00  wyruszymy na  ulice  naszego
osiedla, by modlić się za naszą parafię i o pokój na świecie. Prosimy o przyniesienie świec i
zniczy. Obowiązkowo udział w tej drodze biorą kandydaci do sakramentu bierzmowania. W
związku z tym w piątek nie będzie Drogi Krzyżowej o godzinie 18:30. Osoby chętne do czytania
rozważań prosimy o kontakt z księdzem Proboszczem.
Wszystkich chętnych do śpiewania podczas Triduum Paschalnego zapraszamy na próbę6.
scholi we wtorek i w środę o godzinie 19:00 w salce muzycznej pod kościołem.
W czwartek 21 marca o godz. 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu „Dni7.
duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Jak się modlić, by być wysłuchanym?
Kandydatów do sakramentu bierzmowania  zapraszamy na katechezę dzisiaj o godzinie8.
19:00.
Chór parafialny  pod  dyrekcją  pana  Damiana  Bykowskiego  zaprasza  na  koncert  pieśni9.
wielkopostnych, który odbędzie się w przyszłą niedzielę 24 marca po Mszy św. o godzinie
18:00.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone10.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.11.
W najbliższym tygodniu rozpoczynamy parafialne rekolekcje wielkopostne. Nauki dla dzieci w12.
piątek i sobotę odbędą się o godzinie 9:30 dla klas V-VIII i o godzinie 12:00 dla klas 0-IV.
Rekolekcje  dla  dzieci  poprowadzi  ks.  Andrzej  Lojtek.  W niedzielę  palmową rozpoczniemy
natomiast  rekolekcje dla dorosłych,  które potrwają do Wielkiej  Środy 27 marca włącznie.
Poprowadzi  je  ks.  Wojciech  Langowski,  ojciec  duchowny  Gdańskiego  Seminarium
Duchownego.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy13.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii14.



zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na kolektę inwestycyjną.


